
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 101 Luni, 15 februarie 2010

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

200. — Ordin al ministrului finanțelor publice privind indicele

de inflație utilizat pentru actualizarea plăților anticipate 

în contul impozitului pe profit anual ............................ 2

1.429 — Ordin al președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală privind modificarea anexei nr. 1 la

Ordinul președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală nr. 975/2006 pentru aprobarea

Listei contribuabililor declarați inactivi și a Listei 

contribuabililor reactivați ............................................ 2

ACTE ALE UNIUNII NAȚIONALE 

A EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI

22. — Hotărâre pentru aprobarea Tabloului executorilor 

judecătorești pe anul 2010 ........................................ 3–16



MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE ADMINISTRARE FISCALĂ

O R D I N

privind modificarea anexei nr. 1 la Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

nr. 975/2006 pentru aprobarea Listei contribuabililor declarați inactivi 

și a Listei contribuabililor reactivați

Având în vedere art. 11 alin. (1

2

) din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,

în baza art. 1 alin. (2) din Ordinul președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală nr. 575/2006 privind stabilirea

condițiilor și declararea contribuabililor inactivi, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 12 alin. (3) din Hotărârea Guvernului nr. 109/2009 privind organizarea și funcționarea Agenției Naționale de

Administrare Fiscală, cu modificările și completările ulterioare, 

președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală emite următorul ordin:

Art. I. — La Ordinul președintelui Agenției Naționale de

Administrare Fiscală nr. 975/2006 pentru aprobarea Listei

contribuabililor declarați inactivi și a Listei contribuabililor

reactivați, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I,

nr. 976 din 6 decembrie 2006, cu modificările ulterioare, la

anexa nr. 1, poziția 218 se elimină.

Art. II. — Eliminarea poziției 218 din anexa nr. 1 la Ordinul

președintelui Agenției Naționale de Administrare Fiscală

nr. 975/2006 va fi afișată de Direcția generală de tehnologia

informației pe pagina de internet a Ministerului Finanțelor

Publice — portalul Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

www.mfinante.ro, la secțiunea „Informații contribuabili”.

Art. III. — Direcția generală coordonare inspecție fiscală și

Direcția generală de tehnologia informației din cadrul Agenției

Naționale de Administrare Fiscală vor duce la îndeplinire

prevederile prezentului ordin.

Art. IV. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Președintele Agenției Naționale de Administrare Fiscală,

Sorin Blejnar

București, 1 februarie 2010.

Nr. 1.429.

A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

MINISTERUL FINANȚELOR PUBLICE

O R D I N

privind indicele de inflație utilizat pentru actualizarea plăților anticipate 

în contul impozitului pe profit anual

Având în vedere prevederile art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea și funcționarea

Ministerului Finanțelor Publice, cu modificările și completările ulterioare, precum și pe cele ale art. 34 alin. (1), (6) și (14) din Legea

nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul finanțelor publice emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

2

Art. 1. — Pentru anul fiscal 2010, indicele de inflație utilizat

pentru actualizarea plăților anticipate în contul impozitului pe

profit anual este 3,5%.

Art. 2. — Direcția legislație impozite directe, direcțiile

generale ale finanțelor publice județene și a municipiului

București, precum și Direcția generală de administrare a marilor

contribuabili vor duce la îndeplinire prevederile prezentului

ordin.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul finanțelor publice,

Sebastian Teodor Gheorghe Vlădescu

București, 9 februarie 2010.

Nr. 200.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

3

A C T E  A L E  U N I U N I I  N A Ț I O N A L E  A

E X E C U T O R I L O R  J U D E C Ă T O R E Ș T I

UNIUNEA NAȚIONALĂ A EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DIN ROMÂNIA

H O T Ă R Â R E

pentru aprobarea Tabloului executorilor judecătorești pe anul 2010

Având în vedere prevederile art. 16 alin. (2) din Legea nr. 188/2000 privind executorii judecătorești, cu modificările și

completările ulterioare, și ale art. 10 alin. (1) din Regulamentul de punere în aplicare a Legii nr. 188/2000 privind executorii

judecătorești, aprobat prin Ordinul ministrului justiției nr. 210/2001, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 18 din Statutul Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești, cu modificările și completările ulterioare,

Consiliul Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești h o t ă r ă ș t e:

Art. 1. — Se aprobă Tabloul executorilor judecătorești pe

anul 2010 și publicarea lui în Monitorul Oficial al României,

Partea I, conform anexei care face parte integrantă din

prezenta hotărâre.

Art. 2. — Prezenta hotărâre împreună cu Tabloul executorilor

judecătorești se publică în Monitorul Oficial al României,

Partea I.

Art. 3. — Compartimentul juridic și secretariatul vor urmări

ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri.

Președintele Uniunii Naționale a Executorilor Judecătorești,

Marius Crafcenco

București, 29 ianuarie 2010.

Nr. 22.

ANEXĂ

T A B L O U L

executorilor judecătorești pe anul 2010

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL ALBA IULIA

1 Sapta Florian Alba Iulia Alba Iulia, piața Iuliu Maniu nr. 25, județul Alba 

2 Ioaniciu-Sapta Florina-Livia Alba Iulia 

Alba Iulia, piața Iuliu Maniu nr. 25, județul Alba, asociată cu Sapta

Florian

3 Baba Teodor Nicolae Alba Iulia Alba Iulia, str. Camil Velican nr. 26, județul Alba

4 Cherșa Sebastian Bobi Alba Iulia Alba Iulia, str. Fr. Mistral nr. 5, corp B, camera 1, județul Alba

5 Șchiopu Florica Alba Iulia

6 Sav Augustin Câmpeni Câmpeni, Str. Teiului bl. L1, ap. 4, județul Alba

7 Aldea Marin-Vasile Aiud Aiud, Str. Băilor nr. 33A, județul Alba

8 Sărățean Dumitru Alexandru Blaj Blaj, Str. Păcii nr. 40, județul Alba

9 Boldas Liviu Nicolae Sebeș Sebeș, str. Lucian Blaga nr. 61, ap. 5, județul Alba

10 Uleșan Daniela-Maria Sebeș

11 Cârja Ispas Sibiu Sibiu, Bd. Victoriei nr. 21, județul Sibiu

12 Cruduleci Horațiu Sibiu Sibiu, Bd. Victoriei nr. 14, ap. 9A, județul Sibiu

13 Marin Vasile Sibiu Sibiu, Str. Banatului nr. 9, ap. 7, județul Sibiu

14 Tatu Felician Liviu Sibiu Sibiu, Bd. Victoriei nr. 21, județul Sibiu

15 Moldovan Florin Gheorghe Sibiu Sibiu, Bd. Victoriei nr. 17, județul Sibiu

16 Nuțescu Constantin Ciprian Sibiu Sibiu, Bd. Victoriei nr. 17, parter, județul Sibiu

17 Rotaru Simion Mediaș Mediaș, str. Hațeg nr. 10, județul Sibiu 

18 Tudor Vasile Petru Mediaș Mediaș, str. L. Roth nr. 29, județul Sibiu

19 Tămaș Ovidiu-Nicolae Mediaș Mediaș, piața Regele Ferdinand I nr. 1

20 Rotaru-Zărnescu Daniel Mediaș Mediaș, str. Hațeg nr. 10, județul Sibiu, asociat cu Rotaru Simion



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

4

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

21 Scutea Sorin Agnita Agnita, str. M. Viteazu nr. 73, județul Sibiu 

22 Mișcoci Dorina Anca Avrig Avrig, Str. Bisericii nr. 1, județul Sibiu

23 Veștemean Ioan Stan Avrig Avrig, str. Mihai Viteazu nr. 1, județul Sibiu

24 Baciu Traian Hunedoara Hunedoara, str. N. Bălcescu nr. 1, județul Hunedoara

25 Ifrim Remus Daniel Hunedoara

Hunedoara, str. N. Bălcescu nr. 1, et. 2, camera 23, județul

Hunedoara

26 Crețu Ionașc Florin Hunedoara

27 Barboni Eugen Deva Deva, str. Avram Iancu bl. H3, sc. A, județul Hunedoara

28 Benteu Aron Deva Deva, str. Aurel Vlaicu nr. 1, județul Hunedoara

29 Opriș Ofelia-Monica Deva Deva, str. Iuliu Maniu nr. 6, județul Hunedoara

30 Răducanu Cecilia-Camelia Petroșani Petroșani, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 100, județul Hunedoara

31 Popescu Emilia Petroșani Petroșani, Aleea Poporului bl. 3A, sc. 1, ap. 2, județul Hunedoara 

32 Oancea Petru Petroșani 

Petroșani, Aleea Poporului bl. 3, sc. 3, ap. 26 parter, județul

Hunedoara

33 Petre Adrian-Nicolae Petroșani

34 Rovinar Marin Daniel Brad Brad, Str. Minerilor nr. 5—7, județul Hunedoara

35 Suciu Bogdan Săliște Săliște, Str. Junilor nr. 39

36 Stoian Codruța Săliște

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL PITEȘTI

37 Fieraru Eugen Pitești Pitești, str. Exercițiu bl. A5, sc. D, ap. 14, județul Argeș

38 Rada Ion Pitești Pitești, Bd. Eroilor nr. 51, camera 105, județul Argeș — suspendat

39 Bucescu Emanoil-Aron Pitești Pitești, Bd. Eroilor nr. 4—6, et. 1, camera 1, județul Argeș

40 Negoescu Adrian-Gheorghe Pitești Pitești, str. Trivale bl. 10A, sc. C, ap. 27, et. 3, județul Argeș

41 Ioana Cristian Pitești Pitești, str. Exercițiu bl. PD4, sc. A, ap. 13, județul Argeș

42 Copaci Vasile-Dorel Pitești Pitești, Str. Paltinului bl. C14, sc. B, ap. 9, județul Argeș

43 Vârgă Ioan Pitești Pitești, str. Exercițiu nr. 70, județul Argeș

44 Iordache Ion Pitești Pitești, Str. Eroilor nr. 51, camera 104, județul Argeș

45 Mitu Mihai-Ioan Câmpulung

Câmpulung, str. Alexandru cel Bun nr. 4, bl. D 28, sc. B, ap. 11,

județul Argeș

46 Florea Ioana Câmpulung Câmpulung, str. C-tin Popescu nr. 7, județul Argeș — suspendată

47 Iordache Vasile Curtea de Argeș Curtea de Argeș, str. T. Vladimirescu nr. 2, județul Argeș

48 Tudor Florentina Curtea de Argeș Curtea de Argeș, str. Negru Vodă nr. 34, județul Argeș

49 Bunescu Dumitru Teodor Râmnicu Vâlcea

Râmnicu Vâlcea, Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter, județul

Vâlcea

50 Deaconu Mihail Râmnicu Vâlcea

Râmnicu Vâlcea, Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter, județul

Vâlcea

51 Buzatu Constantin Râmnicu Vâlcea

Râmnicu Vâlcea, Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter, județul

Vâlcea

52 Gătejescu Bogdan Râmnicu Vâlcea

Râmnicu Vâlcea, Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter, județul

Vâlcea

53 Gătejescu Anca-Narghita Râmnicu Vâlcea

Râmnicu Vâlcea, Calea lui Traian nr. 135, bl. N 2, parter, județul

Vâlcea

54 Radu Marius Brezoi Brezoi, Str. Eroilor nr. 41, județul Vâlcea

55 Bălan Ovidiu Drăgășani Drăgășani, Str. 1 Mai bl. 90, parter, județul Vâlcea

56 Văleanu Ilie Horezu Horezu, Str. Unirii nr. 17, bl. O 2, parter, județul Vâlcea

57 Stănescu Elis-Anamaria Horezu

58 Petroiaca Florin-Adrian Costești

59 Biciușcă Sorina Topoloveni

60 Prooro Olimpiu-Gabriel Bălcești



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

5

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL BACĂU

61 Grigore Nicolae Bacău Bacău, Str. 9 Mai bl. 80, județul Bacău

62 Chiticeanu Florin Bacău Bacău, str. Trotuș nr. 5, județul Bacău

63 Ciobanu Ioan Bacău Bacău, Str. Energiei bl. 37, sc. B, ap. 3, județul Bacău

64 Dăscălița Dumitru Bacău Bacău, str. Nicu Enea bl. 40, sc. A, ap. 7, județul Bacău

65 Mititelu Iosif Bacău Bacău, Str. Energiei, bl. 27-A-2, județul Bacău

66 Necula Sorica Bacău Bacău, str. Oituz nr. 27, județul Bacău

67 Aldea Diana-Elena Bacău Bacău, str. Carpați nr. 1, sc. A, ap. 1, județul Bacău

68 Ababei-Petrea Irina-Nicoleta Bacău Str. Vasile Alecsandri nr. 39, județul Bacău

69 Kovacs Gabriel Buhuși Buhuși, str. Bucegi nr. 1, județul Bacău

70 Mârț Anca-Gabriela Buhuși

71 Popa Valentin Onești Onești, Bd. Republicii bl. 4, ap. 14, județul Bacău

72 Tabarcea Alexandru Onești Onești, Bd. Republicii bl. 2, sc. B, județul Bacău

73 Prisecariu Cezar Sorin Onești Onești, Str. Republicii bl. 26, ap. 24, județul Bacău

74 Bâra Dragoș Onești Onești, Str. Republicii bl. 23, ap. 12, județul Bacău

75 Bindileu Eugen Moinești Moinești, str. V. Alecsandri bl. E 8, ap. 6, județul Bacău

76 Bâra Jan Moinești

77 Neneci Tănase Piatra-Neamț Piatra-Neamț, Bd. Republicii nr. 16, județul Neamț

78 Cotoi Cornel Piatra-Neamț Piatra-Neamț, str. M. Eminescu nr. 35, ap. 18, județul Neamț

79 Mareș Ioan Piatra-Neamț Piatra-Neamț, str. Anton Vorel nr. 6, bl. B6-A-21, județul Neamț

80 Mocanu Pavel Piatra-Neamț Piatra-Neamț, Bd. 9 Mai nr. 21, bl. 11-A-4, județul Neamț

81 Bălan Ioan Piatra-Neamț Piatra-Neamț, Str. Republicii nr. 7, județul Neamț

82 Postelnicu Spiridon Roman Roman, str. Oituz bl. 8, ap. 3, județul Neamț

83 Mereuță Ioan Roman Roman, str. Sucedava bl. 38, ap. 41, județul Neamț

84 Grigoraș Mihaela Roman

Roman, str. M. Eminescu bl. 4 C, sc. A, ap. 4, județul Neamț —

suspendată

85 Dron Gheorghe Târgu-Neamț Târgu-Neamț, str. Calistrat Hogaș bl. B1, ap. 3, județul Neamț

86 Vasiliu Constantin Târgu-Neamț Târgu-Neamț, str. Panazol nr. 1 bis, județul Neamț

87 Grigoraș Ioan Nicolae Podu Turcului suspendat

88 Păncescu Nicolae-Daniel Podu Turcului

89 Lavric Paula Bicaz

90 Trandabăț Maria Bicaz

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL ORADEA

91 Pușcaș Eugen Nicolae Oradea Oradea, str. Parcul Traian nr. 7, ap. 6, județul Bihor

92 Beiușan Gheorghe Oradea Oradea, str. Franz Schubert nr. 1, județul Bihor

93 Beiușan Andrei Oradea

Oradea, str. Franz Schubert nr. 1, județul Bihor, asociat cu Beiușan

Gheorghe

94 Bucurean Ioan Călin Oradea Oradea, str. Parcul Traian nr. 1, ap. 3, județul Bihor

95 Negrău Mihai Oradea Oradea, str. Franz Schubert nr. 7, județul Bihor

96 Popovici Dorin Oradea Oradea, str. Franz Schubert nr. 1, județul Bihor

97 Pantiș Anamaria-Bianca Oradea Oradea, str. G. Enescu nr. 6, județul Bihor

98 Gârdan Marius Florin Oradea Oradea, str. Franz Schubert nr. 3, județul Bihor

99 Pașca Titu Beiuș Beiuș, Str. 22 Decembrie nr. 21, județul Bihor

100 Pașca Rodica Lăcrămioara Beiuș Beiuș, Str. 22 Decembrie nr. 21, județul Bihor 

101 Serfezi Florin Marghita Marghita, str. N. Bălcescu nr. 19, județul Bihor

102 Mihalcea Benone Negrești-Oaș Negrești-Oaș, Aleea Trandafirilor bl. 14, ap. 3, județul Satu Mare 

103 Vasvari Aurel Satu Mare Satu Mare, str. Horea nr. 10, ap. 1, județul Satu Mare



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

6

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

104 Michiș Ioan Satu Mare Satu Mare, str. Horea nr. 11, județul Satu Mare

105 Iva Anițaș Marian Dan Satu Mare

Satu Mare, str. T. Vladimirescu nr. 9, corp C3, et. 1, județul Satu

Mare

106 Lăzărescu Nicolae Dorin Satu Mare Satu Mare, str. Mihai Viteazu nr. 7, et. 1, județul Satu Mare

107 Kiss Gabriel-Valentin Satu Mare Satu Mare, str. Mihai Viteazu nr. 7, et. 1, județul Satu Mare

108 Mociran Viorel Satu Mare Satu Mare, str. Horea nr. 8, ap. 5, județul Satu Mare

109 Pop Ioan Vasile Carei Carei, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 22, et. 1, județul Satu Mare

110 Făiniță Gabriela Salonta fără activitate

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL SUCEAVA

111 Tătaru Ioan Suceava

Suceava, str. Ștefan cel Mare nr. 43, bl. E 3, sc. C, ap. 1, județul

Suceava

112 Mustea Marcel Mihai Suceava

Suceava, str. Ștefan cel Mare nr. 51, bl. A 2, sc. A, ap. 3, județul

Suceava

113 Jugaru Constantin Suceava

Suceava, str. Ștefan cel Mare nr. 43, bl. E 3, sc. D, ap. 1, județul

Suceava

114 Belibou Paula Suceava 

Suceava, str. Anastasie Crimca nr. 1, bl. 1, sc. B, ap. 3, județul

Suceava

115

Cîmpulungeanu Marius-

Georgel-Sarmis

Suceava

Suceava, str. Ștefan cel Mare nr. 37, bl. E2, sc. C, ap. 1A, județul

Suceava

116 Bordian Constantin Gura Humorului Gura Humorului, Bd. Bucovinei nr. 21, județul Suceava 

117 Miron Cătălin Rădăuți Rădăuți, Piața Unirii nr. 70, județul Suceava 

118 Miron Benoni-Viorel Rădăuți Rădăuți, Piața Unirii nr. 70, județul Suceava

119 Onofreiciuc-Dranca Gheorghe Rădăuți suspendat

120 Stărică Radu Vatra Dornei Vatra Dornei, Str. Gării nr. 1, județul Suceava

121 Nica Gabriel Vatra Dornei Vatra Dornei, Str. Gării nr. 1, județul Suceava

122 Căruceriu Alexandru

Câmpulung

Moldovenesc

Câmpulung Moldovenesc, Str. Mărțișorului nr. 1, județul Suceava

123 Hopu Vasile Fălticeni Fălticeni, str. Nicu Gane f.n., județul Suceava

124 Dumitraș Ancuța Fălticeni Fălticeni, Str. Republicii nr. 25, et. 3, camera 2, județul Suceava

125 Manoilă Vasile Botoșani Botoșani, bd. Mihai Eminescu nr. 69, județul Botoșani

126 Sfaițer Carmen Botoșani 

Botoșani, bd. Mihai Eminescu nr. 48, et. 1, camera 45, județul

Botoșani 

127 Gavriliuc Sorin Botoșani 

Botoșani, bd. Mihai Eminescu nr. 48, et. 1, camera 45, județul

Botoșani 

128 Secrieru Dinu Botoșani Botoșani, bd. G. Enescu nr. 5, bl. 5, sc. B, parter, județul Botoșani

129 Secrieru Paul Botoșani Botoșani, Str. Victoriei nr. 8, ap. 6, județul Botoșani — suspendat

130 Popa Daniel Dorohoi 

Dorohoi, str. Dimitrie Pompiliu nr. 64, bl. Turn, parter, județul

Botoșani 

131 Șmocot Grigori Dorohoi Dorohoi, str. N. Titulescu nr. 36, județul Botoșani

132 Guceanu Adrian Dărăbani Dărăbani, Str. 1 Decembrie nr. 158, județul Botoșani

133 Cârlan Florin Săveni Săveni, str. 1 Decembrie bl. E 3, parter, județul Botoșani

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL BRAȘOV

134 Tereacă Cornel Toma Brașov Brașov, str. Iuliu Maniu nr. 68, bl. 3, sc. B, ap. 1, județul Brașov 

135 Dincă Stelian Emil Brașov Brașov, Bd. 15 Noiembrie nr. 43, sc. A, et. 2, ap. 4, județul Brașov 

136 Koppandi Ollyver Brașov Brașov, Bd. 15 Noiembrie nr. 43, sc. A, et. 2, ap. 5, județul Brașov 

137 Dutceac Ioan Brașov Brașov, Bd. Griviței nr. 93, sc. C, ap. 1, județul Brașov

138 Anca Ramona Loredana Brașov Brașov, str. Iuliu Maniu nr. 64, sc. A, ap. 5, județul Brașov

139 Manolache Marcel Iulian Brașov Brașov, str. Iuliu Maniu nr. 47, et. 5, camera 505A, județul Brașov 

140 Corșate Alexandru-Alin Brașov Brașov, Bd. 15 Noiembrie nr. 43, sc. A, et. 2, ap. 4, județul Brașov 

141 Țermure Călin-Ovidiu Brașov Brașov, Str. 15 Noiembrie nr. 62, sc. D, ap. 38, județul Brașov



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

7

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

142 Balca Florentina Brașov Brașov, str. Iuliu Maniu nr. 68, bl. 2, sc. B, ap. 7, județul Brașov

143 Koncz Csaba jr. Brașov Brașov, str. Iuliu Maniu nr. 47, camera 10, județul Brașov

144 Blajiu Gheorghe Zărnești Zărnești, Str. Postăvarului bl. 11, sc. A, ap. 3, județul Brașov

145 Foca Dan Zărnești suspendat

146 Frățilă Viorel Alexandru Făgăraș Făgăraș, str. Doamna Stanca nr. 25, județul Brașov

147 Manole Victor Făgăraș Făgăraș, str. Doamna Stanca nr. 29, județul Brașov 

148 Foca Marilena Făgăraș suspendată

149 Mathe-Peter Iosif Sfântu Gheorghe Sfântu Gheorghe, str. Banki Donath nr. 35, județul Covasna 

150 Koncz Csaba Sfântu Gheorghe 

Sfântu Gheorghe, str. Ioszef Bem nr. 2, bl. 3, sc. B, ap. 3, județul

Covasna 

151 Kolcza Jeno Gabor Sfântu Gheorghe Sfântu Gheorghe, Str. Ciucului nr. 3, județul Covasna

152 Katona Ella Sfântu Gheorghe

Sfântu Gheorghe, str. Ioszef Bem nr. 2, bl. 3, sc. F, ap. 7, județul

Covasna 

153 Bălaș Marius Târgu Secuiesc 

Târgu Secuiesc, str. Petofi Sandor nr. 33, bl. 6, sc. A, ap. 4, județul

Covasna 

154 Mathe-Peter Edit Târgu Secuiesc Târgu Secuiesc, str. Petofi Sandor nr. 16, județul Covasna 

155 Manoli Lucian

Întorsura

Buzăului

suspendat

156 Drăgulănescu Natalia

Întorsura

Buzăului

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL BUCUREȘTI

157 Popescu Sofica București București, Bd. Tineretului nr. 3, bl. Z 1, ap. 5, parter, sectorul 4 

158 Popescu Florin București București, Bd. Tineretului nr. 3, bl. Z 1, ap. 5, parter, sectorul 4

159 Dima Mihai București 

București, bd. Mircea Vodă nr. 41, bl. M31, sc. 1, ap. 2, parter,

sectorul 3

160 Iordache Radu București 

București, str. Nerva Traian nr. 16, bl. M 35, sc. 2, et. 1, ap. 31,

sectorul 3 

161 Stăiculescu Dumitru București București, Bd. Unirii nr. 43, bl. E2, sc. 1, et. 2, ap. 6, sectorul 3 

162 Răileanu Ionuț Cătălin București 

București, str. Clucerul Udricani nr. 1—3, bl. 106A, sc. 2, ap. 22, 

et. 1, sectorul 3

163 Boambeș Viorel București București, str. Sf. Vineri nr. 23, bl. 105B, sc. 1, et. 1, ap. 4, sectorul 3

164 Badea Cătălin București București, str. Sf. Vineri nr. 23, bl. 105B, sc. 1, et. 1, ap. 4, sectorul 3

165 Casagranda-Stana Anton București București, Splaiul Unirii nr. 10, bl. B5, sc. 1, et. 1, ap. 1, sectorul 4 

166 Ezer Lucian București București, bd. D. Cantemir nr. 25, bl. 2, sc. C, ap. 18, et. 4, sectorul 4

167 Popescu Claudiu George București București, bd. D. Cantemir nr. 25, bl. 2, sc. C, ap. 18, et. 4, sectorul 4

168 Stănescu Ilie București București, bd. Magheru nr. 6—8, et. 6, camera 34, sectorul 1 

169 Nemeș Dan București București, bd. Magheru nr. 6—8, et. 6, camera 35, sectorul 1

170 Vasiliu George București București, str. Grigore Cobălcescu nr. 54, sc. 1, et. 1, ap. 1, sectorul 1 

171 Drăgănescu George-Gabriel București București, bd. Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91, parter, sectorul 4

172 Ionescu Niculae București București, bd. Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91, parter, sectorul 4 

173 Crafcenco Gheorghe Marius București București, bd. Brâncoveanu nr. 9, bl. B14, sc. 4, ap. 91, parter, sectorul 4 

174 Tănase Gheorghe București București, str. Sf. Vineri nr. 29, Bectro Center, corp B, et. 1, sectorul 3

175 Chiriloiu Filoftia București București, bd. I.C. Brătianu nr. 44, sc. B, et. 3, ap. 24, sectorul 3 

176 Andrei Ionel București București, bd. I.C. Brătianu nr. 44, sc. B, et. 3, ap. 24, sectorul 3 

177 Miloș Cristian București București, str. Matei Basarab nr. 96, bl. L 122, sc. 1, ap. 1, parter, sectorul 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

8

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

178 Jalbă Georgiana București București, Calea Victoriei nr. 142, sc. D, ap. 1, parter, sectorul 1

179 Gonț Dorina București București, str. J.L. Calderon nr. 45, ap. 1, sectorul 2

180 Gonț Lucian București

București, str. J.L. Calderon nr. 45, ap. 1, sectorul 2, asociat cu

Biroul executorului judecătoresc Gonț Dorina

181 Safta Doina București suspendată

182 Scăeșteanu Silvia București București, bd. Națiunile Unite nr. 1, bl. 108A, et. 7, sectorul 5

183 Dobranici Doina Crenguța București

București, bd. Corneliu Coposu nr. 7, bl. 104, sc. 3, et. 2, ap. 67,

sectorul 3

184 Bran Cristian București București, str. Panduri nr. 35, bl. P1B, sc. A, et. 5, ap. 24, sectorul 5 

185 Canea Cătălin București

București, Str. Drumul Taberei nr. 20, bl. C 2, sc. 1, parter, ap. 2,

sectorul 6

186 Fediuc Gheorghe Marian București București, str. Poenaru Bordea nr. 12—14, et. 5, ap. 15, sectorul 4

187 Plăveti Nicolae Dorin București suspendat

188 Pârvan Violeta Alexandra București București, bd. Corneliu Coposu nr. 5, bl. 103, ap. 54, sectorul 3

189 Olteanu Nicolae Caius București suspendat

190 Șomâldoc Paula Daniela București București, Bd. Unirii nr. 37, bl. A4, ap. 9, sectorul 3

191 Toma Ana Maria București București, str. Ilfov nr. 1, et. 2, ap. 3, sectorul 5

192 Toma Nina Valentina București

București, str. Ilfov nr. 1, et. 2, ap. 3, sectorul 5, asociată cu Toma

Ana Maria

193 Ulman Bogdan Vasile București București, bd. Carol I nr. 76, ap. 3, sectorul 2 

194 Constantin Gabriel-Cătălin București București, str. Țepeș Vodă nr. 1—3, et. 2, ap. 3, sectorul 2

195 Niculae George București București, str. Țepeș Vodă nr. 1—3, et. 2, ap. 3, sectorul 2

196 Giurgea Bucur București București, bd. I. C. Brătianu nr. 44, sc. A, et. 2, ap. 18, sectorul 3 

197 Maghiar Bogdan București București, Bd. Unirii nr. 20, bl. 5C, ap. 64, sectorul 4

198 Raportoru Georgeta București București, Piața Alba Iulia nr. 8, bl. 17, sc. 2, et. 1, ap. 25, sectorul 3

199 Ștefan Viorel Dinu București București, bd. Regina Elisabeta nr. 30, sectorul 5

200 Petre Cristian București București, Str. Băniei nr. 17, parter, ap. 2, sectorul 3 

201 Duică Claudiu București

București, Splaiul Independenței nr. 17, bl. 101, sc. 4, et. 2, ap. 59,

sectorul 5

202 Dumitrache Bogdan București București, bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 4, et. 4, ap. 124, sectorul 3 

203 Culea Marian Orlando București București, bd. Burebista nr. 4, bl. D13, sc. 4, et. 4, ap. 124, sectorul 3

204 Costescu Lucian București București, str. Pătrașcu Vodă nr. 1, sc. 1, et. 1, ap. 25, sectorul 3

205 Paviliu Bogdan-Adrian București București, Splaiul Independenței nr. 58A, ap. 6, parter, sectorul 5

206 Popa Carmen Gabriela București

București, Splaiul Independenței nr. 3, bl. 17, sc. 1, et. 8, 

ap. 19 bis, sectorul 5

207 Rocoșanu Dragoș-Paul București

București, str. Ștefan cel Mare nr. 31, bl. 29, sc. 4, et. 1, ap. 104,

sectorul 2

208 Sersea Adrian-Eugen București

București, Str. Dristorului nr. 97—119, bl. 63, sc. 1, parter, ap. 21,

sectorul 3

209 Mutuligă Monica București București, str. Știrbei Vodă nr. 117, ap. 2, sectorul 1

210 Cojocaru Bogdan Mihai București București, bd. Magheru nr. 29, et. 1, ap. 4, sectorul 1

211 Nastasă Alexandru București București, Str. Zborului (Sborului) nr. 10, sectorul 3

212 Samoilă Liliana Minodora București

București, bd. Dimitrie Cantemir nr. 2, bl. P 2, sc. 1, et. 4, ap. 13,

sectorul 4

213 Culcea Raluca-Mariana București București, Bd. Unirii nr. 70, bl. J 4, sc. TR 3, et. 1, ap. 53, sectorul 3

214 Cojocaru Bogdan București București, Bd. Magheru nr. 29, et. 1, ap. 4, sectorul 1

215 Ichim Viorel Buftea

Buftea, str. Știrbei Vodă nr. 55, Vila 1, sc. 2, et. 2, ap. 5, județul

Ilfov



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

9

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

216 Benescu Cătălin Buftea Buftea, str. Mihai Eminescu nr. 5, județul Ilfov 

217 Vasiliu Marinela Buftea

Buftea, str. Mihai Eminescu nr. 5, județul Ilfov — asociată cu

Benescu Cătălin

218 Dobra Camelia Ofelia Buftea Buftea, str. Știrbei Vodă nr. 55, Vila 1, parter, ap. 2, județul Ilfov

219 Voican Mădălina Buftea suspendată

220 Balica Marius Eugen Buftea Buftea, str. Mihai Eminescu nr. 5, județul Ilfov

221 Mihăilescu Adriana Emanuela Cornetu Cornetu, Șos. Alexandriei nr. 8, județul Ilfov

222 Coșoreanu Iulian Ilie Cornetu Cornetu, Șos. Alexandriei nr. 138, bl. D 2, sc. 3, parter, județul Ilfov

223 Nistor Vasile Zimnicea Zimnicea, str. Cuza Vodă bl. 10A, sc. D, ap. 4, județul Teleorman

224 Roșu Ileana Zimnicea suspendată

225 Împungerouă Nicolae Videle Videle, Str. Primăverii bl. C 6, sc. B, et. 1, ap. 18, județul Teleorman 

226 Mihăiță Marian Alexandria

Alexandria, Str. Dunării nr. 145 bis, bl. H127, sc. A, ap. 5, et. 1,

județul Teleorman 

227 Horovath Sorin Cornel Alexandria

Alexandria, Str. Dunării nr. 218, bl. TR-B4, sc. A, ap. 2, județul

Teleorman 

228 Zlătan Gabriela-Simona Alexandria Alexandria, Str. Libertății nr. 211, bl. L8-L9, et. 1, județul Teleorman 

229 Nițu Ion Slobozia

Slobozia, Bd. Cosminului nr. 14, bl. T 3, sc. A, et. 1, ap. 7, județul

Ialomița

230 Banciu Constantin Slobozia Slobozia, str. Cuza Vodă bl. 17, sc. A, ap. 1, parter, județul Ialomița 

231 Milea Anghel Slobozia Slobozia, Bd. Cosminului bl. BN5, et. 1, camera 3, județul Ialomița 

232 Constantin Radu Urziceni Urziceni, Aleea Grădiniței nr. 1, județul Ialomița 

233 Vasiliu Marinela Urziceni asociată la Buftea

234 Bărbulescu Constantin Bolintin-Vale

Bolintin-Vale, Str. Republicii bl. B5, sc. D, et. 1, ap. 52, județul

Giurgiu 

235 Petre Dan Bolintin-Vale suspendat

236 Iordache Ion Giurgiu Giurgiu, str. Hristo Botev nr. 9, județul Giurgiu 

237 Martin Constantin Giurgiu

Giurgiu, str. G-ral Berthelot bl. 79, sc. C, ap. 43, parter, județul

Giurgiu 

238

Gogoașe-Popescu Florinel-

Bebe

Giurgiu Giurgiu, Str. Portului bl. 60, sc. C, parter, ap. 32, județul Giurgiu 

239 Stoian Valentin Călărași Călărași, str. Flacăra bl. B 3, sc. 1, ap. 2, parter, județul Călărași

240 Șerban Victor Călărași Călărași, str. București nr. 139, bl. A 38 (Volna), județul Călărași

241 Mihalcea Ionel Călărași Călărași, str. București nr. 139, bl. A 38 (Volna), județul Călărași

242 Dumitrache Cornelia-Gabriela Călărași suspendată

243 Ene Alexandru Oltenița Oltenița, Bd. Republicii nr. 51, bl. B, sc. A, ap. 1, județul Călărași

244 Oprișan Constantin Lehliu-Gară Lehliu-Gară, Str. Industriilor nr. 4—12, județul Călărași

245 Miloș Marius Emil Turnu Măgurele

Turnu Măgurele, Str. Pompierilor bl. M1, sc. B, ap. 22, județul

Teleorman

246 Agiu Iulian Roșiorii de Vede

Roșiorii de Vede, str. Plt. Rădulescu bl. 302, sc. B, ap. 1, județul

Teleorman 

247 Stănescu Nicolae-Bogdan Fetești suspendat

248 Ciupercă Dumitru-Virgil Fetești Fetești, str. Călărași nr. 395, județul Ialomița

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CLUJ-NAPOCA

249 Stolnean Romeo-Marius Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 11, ap. 1, județul Cluj

250 Stolnean Diana-Maria Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 9, ap. 7, județul Cluj

251 Cîmpian Mihai Radu Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 13, județul Cluj

252 Boloș Mircea Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 3, et. 1, județul Cluj

253 Popa Nicolae Fanfany Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 3, et. 1, județul Cluj 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

10

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

254 Adam Dragoș Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 13, et. 1, județul Cluj

255 Oszoczki Andras Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 13, et. 1, județul Cluj

256 Man Ovidiu Ioan Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 15, ap. 3, județul Cluj

257 Șipoș Alexandru Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 1, județul Cluj 

258 Șortan Ioan Călin Cluj-Napoca Cluj-Napoca, Calea Dorobanților nr. 17—19, ap. 12, județul Cluj

259 Marian Daniel Turda Turda, Str. Republicii nr. 36, județul Cluj 

260

Miron-Boca-Moldovan

Andreea-Laura

Turda Turda, str. Dacia nr. 2, județul Cluj

261 Todoruț Andrei Dej Dej, str. George Coșbuc nr. 21, ap. 4, județul Cluj

262 Ioaniciu-Sapta Florina-Livia Dej

Dej, str. George Coșbuc nr. 21, ap. 4, județul Cluj — asociată la

Camera Executorilor Judecătorești Alba Iulia

263 Lungu Răzvan Gherla Gherla, str. Mihai Eminescu nr. 5, județul Cluj

264 Miclea Florina Gherla

265 Rus Sergiu-Leon Gherla

266 Ivanov Emilian Giani Bistrița Bistrița, str. N. Titulescu nr. 21, județul Bistrița-Năsăud 

267 Manchevici Marin Bistrița Bistrița, str. Al. Odobescu nr. 17, județul Bistrița-Năsăud

268 Andronesi Valerian Dorin Bistrița Bistrița, str. Alba Iulia nr. 3, județul Bistrița-Năsăud 

269 Joldeș Ovidiu-Laurențiu Bistrița Bistrița, str. N. Titulescu nr. 27, ap. 7, județul Bistrița-Năsăud

270 Ilovan Dumitru Năsăud Năsăud, Str. Gării bl. 5 ABC, et. 1, județul Bistrița-Năsăud 

271 Sârbu Viorel Năsăud Năsăud, Str. Gării bl. 5 ABC, et. 1, județul Bistrița-Năsăud 

272 Duta Dumitru Mirel Beclean Beclean, Str. Parcului nr. 1, bl. B, ap. 1, județul Bistrița-Năsăud

273 Mureșan Vasile Mircea Beclean Beclean, str. I.L. Caragiale nr. 4, județul Bistrița-Năsăud

274 Vucea Gheorghe Baia Mare Baia Mare, Str. Republicii nr. 1, ap. 24, județul Maramureș 

275 Morari Marius Iacob Baia Mare Baia Mare, Str. Republicii nr. 1, ap. 115, județul Maramureș

276 Bud Robert Mihai Baia Mare Baia Mare, Str. Republicii nr. 1, ap. 17, județul Maramureș 

277 Pintea Bogdan-Ioan Baia Mare Baia Mare, Bd. Republicii nr. 1, ap. 13, județul Maramureș 

278 Șimon Attila Baia Mare Baia Mare, Str. Republicii bl. 1, ap. 106, județul Maramureș

279 Coman Gheorghe Gavril

Sighetu

Marmației 

Sighetu Marmației, str. Bogdan Vodă nr. 30, județul Maramureș 

280 Roman Mariana

Sighetu

Marmației

Sighetu Marmației, str. Gheorghe Șincai nr. 24, județul Maramureș

281 Batin Petru

Sighetu

Marmației 

Sighetu Marmației, str. Bogdan Vodă nr. 30, județul Maramureș 

282 Aniței Dorel Vișeu de Sus Vișeu de Sus, Str. Republicii nr. 2, camera 6, județul Maramureș 

283 Amișculesei Radu Cătălin Vișeu de Sus Vișeu de Sus, Str. 22 Decembrie nr. 14 A, județul Maramureș

284 Oszoczki Marton Zalău Zalău, str. T. Vladimirescu bl. P 24, ap. 2, județul Sălaj 

285 Țurcaș Ioan Zalău Zalău, str. T. Vladimirescu bl. P 24, ap. 2, județul Sălaj 

286 Kovacs Levente Ferenc Zalău Zalău, str. T. Vladimirescu bl. P 24, ap. 2, județul Sălaj 

287 Trif Adrian-Cristian Târgu Lăpuș Târgu Lăpuș, Str. Pieții nr. 7, județul Maramureș

288 Stoica Ioan Alin Târgu Lăpuș suspendat

289 Andronesi Daniela-Mariana Șimleu Silvaniei 

290 Pașca Dorina-Ștefania Șomcuta Mare

291 Varadi-Goia Andrea Huedin



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

11

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CONSTANȚA

292 Stoica-Constantin Adrian Constanța Constanța, Str. Griviței nr. 18, parter, județul Constanța

293 

Stoica-Constantin Gabriela-

Simona 

Constanța Constanța, Str. Griviței nr. 18, parter, județul Constanța

294 Vasile Dumitru Gabriel Constanța Constanța, bd. Tomis nr. 267, bl. T 4, ap. 16, județul Constanța

295 Deacu Vasile Constanța Constanța, Str. Daciei nr. 62, județul Constanța

296 Gavrilescu Alin Constanța Constanța, Str. Daciei nr. 62, județul Constanța

297 Volintiru Ștefan Constanța Constanța, str. Miron Costin nr. 36, ap. 6, județul Constanța 

298 Malciu Aurel Constanța Constanța, bd. Tomis nr. 44, et. 1, județul Constanța 

299 Oana Silviu Constanța

Constanța, str. Traian nr. 28, bl. C3, sc. C, ap. 32, parter, județul

Constanța

300 Munteanu Ionel Constanța Constanța, bd. Ferdinand nr. 33, bl. R 7, parter, județul Constanța

301 Bogdan Ionică Constanța

Constanța, bd. Alexandru Lăpușneanu nr. 108, bl. L2, sc. D, 

ap. 61, județul Constanța 

302 Dușu Dumitru Constanța

Constanța, str. Soveja nr. 100, bl. 54, sc. D, ap. 51, parter, județul

Constanța 

303 Negoiță Steluța-Iuliana Constanța Constanța, str. G-ral Manu nr. 1, et. 1, județul Constanța

304 Grasu Gelu Iulian Mangalia Mangalia, str. Mircea cel Bătrân nr. 5, bl. M 3, județul Constanța 

305 Sarkis Ionica Mangalia Mangalia, str. I.C. Brătianu nr. 2, camera 102, județul Constanța

306 Solomon Nicolae Medgidia 

Medgidia, Str. Independenței nr. 87C, cămin C3, ap. 2, județul

Constanța 

307 Rusu Cătălina Medgidia

Medgidia, Str. Independenței nr. 87 B, bl. C 2, lot 2, ap. 6, județul

Constanța

308 Dumbravă Dumitru Tulcea

Tulcea, str. Gavrilov Corneliu nr. 168, bl. A 2, sc. B, ap. 5, județul

Tulcea

309 Casapu Cătălin Octavian Tulcea Tulcea, Str. Păcii nr. 81, bl. PS, sc. A, mezanin, județul Tulcea

310 Vlad Irinel Tulcea Tulcea, Str. Salciilor nr. 7, județul Tulcea 

311 Cornea Pompiliu Tulcea Tulcea, Str. Păcii nr. 17A, județul Tulcea 

312 Lăzureanu Valentina-Anda Tulcea

313 Banea Alexandru Măcin Măcin, str. Mihai Bravu bl. 15, ap. 3, județul Tulcea 

314 Dorache Nicolae Babadag Babadag, str. Pavel Gheorghe nr. 5, bl. 60 G, ap. 10, județul Tulcea 

315 Ivănescu Liviu Babadag

316 Ștefan Gigi-Valentin Hârșova

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL CRAIOVA

317 Ivanovici Cristodor Constantin Craiova Craiova, Str. Brestei nr. 16, județul Dolj

318 Iacob Mircea Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 54 A, județul Dolj

319 Balaci Titi Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 67, județul Dolj 

320 Talpa Neacșu Cristian Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 65, județul Dolj 

321 Terpovici L. Bogdan Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 65, județul Dolj 

322 Lăpădat Nicolae Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 74, județul Dolj

323 Crînguș Florina Craiova Craiova, str. A. I. Cuza nr. 36, județul Dolj

324 Strinoiu Constantin-Daniel Craiova Craiova, str. România Muncitoare nr. 31, județul Dolj

325 Prodan Apostol Calafat Calafat, str. Tudor Vladimirescu nr. 27, județul Dolj 

326 Ioțovici Mihaela-Ramona Calafat Calafat, str. Gh. Doja nr. 7, județul Dolj 

327 Stan Elena Calafat suspendată

328 Olaru Constantin Târgu Jiu Târgu Jiu, str. Gh. Magheru bl. 2, parter, județul Gorj 

329 Talianu Savu Târgu Jiu Târgu Jiu, str. Traian bl. C 1, parter, județul Gorj

330 Trancă Nicușor Târgu Jiu Târgu Jiu, str. Traian nr. 1, județul Gorj



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

12

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

331 Enea Marin Târgu Jiu Târgu Jiu, Str. Confederației nr. 1, județul Gorj 

332 Bârsășteanu Florian Târgu Jiu Târgu Jiu, str. Geneva nr. 9, județul Gorj

333 Dumitrescu Ilona Târgu Jiu 

Târgu Jiu, str. Geneva nr. 9, județul Gorj — asociată cu Baroul

executorului judecătoresc Bârsășteanu Florin

334 Gagiu Nicolae Târgu Jiu Târgu Jiu, str. Traian nr. 27, județul Gorj

335 Enea M. Marin Târgu Jiu

Târgu Jiu, str. T. Vladimirescu nr. 65, județul Gorj, asociat cu Enea

Marin

336 Vonica Filimon Novaci suspendat

337 Dăianu Gheorghe Novaci Novaci, Str. Parângului nr. 94, județul Gorj

338 Olaru Dana Novaci

339 Vlad Constantin Slatina Slatina, str. Lipscani nr. 55, județul Olt 

340 Păvăloiu Georgeta Slatina Slatina, str. M. Eminescu nr. 29, județul Olt 

341 Țăpuși Ruxandra Slatina Slatina, str. Lipscani nr. 31, județul Olt

342 Neda Ion Caracal Caracal, Str. Bradului nr. 2, județul Olt 

343 Rafailă Vasile Caracal Caracal, Str. Bradului nr. 4, județul Olt 

344 Moraru Claudiu-Ionuț Caracal

345 Gulie Rodica Corabia 

346 Dîrloagă Florinel Strehaia Strehaia, Str. Republicii nr. 193, județul Mehedinți

347 Pușcă Stelian Strehaia

348 Dumitrescu Alfred Constantin

Drobeta-Turnu

Severin 

Drobeta-Turnu Severin, str. Smârdan nr. 10, județul Mehedinți 

349 Cerbulescu Constantin

Drobeta-Turnu

Severin 

Drobeta-Turnu Severin, Str. Independenței nr. 1B, județul

Mehedinți

350 Popescu Grigore Alin

Drobeta-Turnu

Severin 

Drobeta-Turnu Severin, str. Dr. Babeș nr. 57, bl. 6, sc. 1, județul

Mehedinți 

351 Purcaru Marcel

Drobeta-Turnu

Severin

Drobeta-Turnu Severin, str. G. Coșbuc nr. 14, județul Mehedinți 

352 Mădescu Lionela

Drobeta-Turnu

Severin

Drobeta-Turnu Severin, str. Carol I nr. 95, bl. A 2, sc. 1, ap. 1,

județul Mehedinți

353 Raicu Ion

Drobeta-Turnu

Severin

Drobeta-Turnu Severin, str. Carol I bl. A 1, sc. 1, județul Mehedinți 

354 Guran George Cătălin 

Drobeta-Turnu

Severin

Drobeta-Turnu Severin, bd. Carol I nr. 6, județul Mehedinți 

355 Mărăscu Ion Vânju Mare Vânju Mare, Str. Rahovei nr. 8, județul Mehedinți

356 Ivanovici Dragoș-Teodor Vânju Mare

357 Pătășanu Constantin Orșova Orșova, str. Porțile de Fier nr. 6, județul Mehedinți 

358 Clement Gheorghe Orșova

359 Stan Monica Balș Balș, str. N. Bălcescu nr. 7, județul Olt

360 Predeanu Adriana-Ramona Balș

361 Diaconița Constantin Motru Motru, Str. Trandafirilor bl. C 4, ap. 1, județul Gorj 

362 Tutunaru Afrodita-Laura Motru

363 Iovan Cornel Băilești Băilești, str. Carpați bl. 2, sc. 2, ap. 4, județul Dolj

364 Cătrinoiu Matei-Cosmin Baia de Aramă

365 Talianu Eduard-Cristian Târgu Cărbunești Târgu Cărbunești, Str. Trandafirilor nr. 60, județul Gorj

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL GALAȚI

366 Vițelaru Dumitru Galați Galați, str. Regimentul 11 Siret nr. 45, bl. I.2, ap. 27, județul Galați 

367 Micu Constantin Galați Galați, Str. Brăilei nr. 157, bl. A7, ap. 16, județul Galați 

368 Munteanu Paraschiva Laura Galați Galați, Str. Brăilei nr. 157, bl. A7, ap. 67, județul Galați 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

13

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

369 Coțac Dănuț-Carmen Galați 

Galați, str. Regimentul 11 Siret nr. 43, bl. E9, sc. 1, ap. 4, județul

Galați 

370 Postelnicu Ștefan Galați

Galați, str. Regimentul 11 Siret nr. 43, bl. E9, ap. 2, parter, județul

Galați

371 Tudorie Ștefan Galați Galați, Str. Brăilei nr. 165, bl. A 3, et. 1, ap. 38, județul Galați

372 Dajbog Geanina Galați Galați, Str. Brăilei nr. 155, bl. A8, ap. 12, județul Galați

373 Țigănuș Viorel-Mirel Tecuci

Tecuci, str. Vasile Alecsandri nr. 2, bl. R, ap. 43, parter, județul

Galați

374 Gabor Robert Tecuci Tecuci, str. Costache Racoviță nr. 2, bl. R, ap. 64, județul Galați

375 Ionescu Claudia Cristina Panciu Panciu, str. Nicolae Titulescu fără număr, județul Vrancea

376 Pintilie Lucian Gabriel Brăila Brăila, bd. A.I. Cuza nr. 18, județul Brăila

377 Drăgulin Eugen Brăila Brăila, Str. Frumoasă nr. 7, județul Brăila

378 Postelnicu Gabriela Brăila Brăila, bd. A.I. Cuza nr. 5, bl. Duplex, ap. 12, parter, județul Brăila

379 Turcu George Brăila Brăila, bd. A.I. Cuza nr. 3, județul Brăila 

380 Romarciuc Cosmin-Iulian Brăila

Brăila, Calea Călărașilor nr. 56, bl. 11, sc. 4, ap. 10, parter, județul

Brăila 

381 Plăcintă Adina Maria Brăila Brăila, Calea Călărașilor nr. 39, birou 25, județul Brăila

382 Motoc Petrică Însurăței Însurăței, str. Ecaterina Teodoroiu nr. 24, județul Brăila 

383 Coman Gelu Focșani Focșani, str. Cuza Vodă nr. 3, județul Vrancea 

384 Crețu Ciprian-Corneliu Focșani Focșani, str. Cuza Vodă nr. 3, județul Vrancea, asociat cu Coman Gelu

385 Bârsan Firel Focșani Focșani, str. Bucegi nr. 2, bl. 7, ap. 16, județul Vrancea 

386 Bârsan Vicuța-Maria Focșani

Focșani, str. Bucegi nr. 2, bl. 7, ap. 16, județul Vrancea, asociată

cu Bârsan Firel

387 Teodorescu Ioan Cristian Focșani Focșani, str. Cezar Bolliac nr. 6, bl. 6, ap. 3, județul Vrancea 

388 Bercariu Corneliu Focșani Focșani, Str. Republicii nr. 96, județul Vrancea

389 Stelescu Dana Focșani

Focșani, Str. Republicii nr. 96, județul Vrancea, asociată cu

Bercariu Corneliu

390 Mircea Bogdan-Constantin Adjud Adjud, str. Al. I. Cuza nr. 54, județul Vrancea

391 Chirică Miștoi Costel Târgu Bujor suspendat

392 Ivan Stela-Florentina Făurei

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL TÂRGU MUREȘ

393 Pop Ioan Târgu Mureș Târgu Mureș, str. Bolyai Farkas nr. 28, ap. 4, județul Mureș 

394 Giunca Maria Cristina Târgu Mureș Târgu Mureș, Str. Retezatului nr. 13, județul Mureș 

395 Puia Romulus Târgu Mureș Târgu Mureș, Str. Busuiocului nr. 4, sc. C, ap. 42, parter, județul Mureș 

396 Szekely Szabolcs Barna Târgu Mureș Târgu Mureș, str. Bolyai Farkas nr. 17/A, județul Mureș 

397 Hurubă Eugen Târgu Mureș Târgu Mureș, Bd. 1 Decembrie 1918 nr. 76/5, județul Mureș 

398 Șooș Ștefan Târgu Mureș Târgu Mureș, str. Bolyai Farkas nr. 28, ap. 4, județul Mureș 

399 Kenosy Adrian Zoltan Sighișoara Sighișoara, str. Hermann Oberth nr. 28, județul Mureș 

400 Ursulescu Floarea Sighișoara

401 Corcescu Horațiu Târnăveni Târnăveni, str. Gh. Mănoiu nr. 3, județul Mureș 

402 Roga Sorin Reghin Reghin, Str. Sării nr. 2, județul Mureș 

403 Olteanu Radu Reghin Reghin, str. Petru Maior nr. 48, et. 2, ap. 8, județul Mureș 

404 Sarig Attila Miercurea-Ciuc Miercurea-Ciuc, str. Gh. Doja bl. 11, et. 1, ap. 1, județul Harghita 

405 Szilagyi Erzsebet Miercurea-Ciuc Miercurea-Ciuc, str. N. Bălcescu bl. 2, ap. 12, județul Harghita 

406 Cotfas Marin Cornel Toplița Toplița, str. Miron Cristea bl. D, sc. 1, ap. 1, județul Harghita 

407 Biro Mihaiu

Odorheiu

Secuiesc

Odorheiu Secuiesc, str. Tamasi Aron nr. 12, ap. 7, județul Harghita 

408 Mihălcescu Elvira-Mariana

Odorheiu

Secuiesc



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

14

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL IAȘI

409 Zacornea Constantin Iași 

Iași, str. Grigore Ureche, Casa cu absidă „Laurențiu Ulici”, centrul

civic, județul Iași 

410 Airinei Constantin Iași Iași, Str. Armeană nr. 12, județul Iași 

411 Andrei Cezar Iași 

Iași, str. Grigore Ureche, Casa cu absidă „Laurențiu Ulici”, centrul

civic, județul Iași 

412 Bîrcă Gabriel Iași Iași, str. Anastasie Panu nr. 23, bl. Muntenia, mezanin, județul Iași 

413 Anchidin Cornelia Iași Iași, str. Arcu, nr. 24, județul Iași

414 Plumbu Sergiu-Sebastian Iași Iași, str. Anastasie Panu nr. 23, bl. Muntenia, mezanin, județul Iași

415 Zabolotnăi Vladimir Iași

Iași, str. Sf. Lazăr nr. 4, bl. Peneș Curcanul, tronson 5, sc. C,

demisol, județul Iași

416 Zacornea Constantin-Ciprian Iași

Iași, str. A. Panu nr. 52, bl. H2, et. 9, ap. 3, județul Iași, asociat cu

Zacornea Constantin

417 Mereuță Lăcrămioara Iași Iași, str. A. Panu bl. 7 Noiembrie, sc. B, ap. 1, județul Iași

418 Darie Andreea Iași Iași, str. Grigore Ureche nr. 1, bl. 6 Martie, parter, județul Iași

419 Bujoreanu George-Cristian Bârlad Bârlad, Str. Republicii nr. 298 B, et. 1, județul Vaslui

420 Stan Iulian Marius Bârlad Bârlad, Str. Republicii bl. UMPS, et. 2, județul Vaslui

421 Boboc Mihai Vaslui Vaslui, str. Ștefan cel Mare bl. 95, sc. A, ap. 25, județul Vaslui 

422 Stancu Paulică Vaslui

423 Angheluță Lucian Răducăneni Răducăneni, ConsumCoop, județul Iași

424 Corbu Vasile Pașcani Pașcani, str. Eugen Stamate bl. D2A, județul Iași 

425 Popovici Florin Pașcani Pașcani, str. Eugen Stamate nr. 6, bl. L1, parter, județul Iași

426

Lupu Nicolăiță Gheorghe

Cristian

Pașcani

427 Guțu Adrian Huși Huși, Str. Eroilor bl. 17, sc. A, ap. 3, județul Vaslui

428 Pipernea Dan-Călin Hârlău

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL PLOIEȘTI

429 Rădulescu Remus Ploiești Ploiești, str. Toma Caragiu nr. 7, et. 2, ap. 6, județul Prahova 

430 Matei Sebastian Ploiești 

Ploiești, Piața Victoriei nr. 9, bl. CC Sud, sc. B, et. 1, ap. 19, județul

Prahova

431 Trifina Elena Ploiești 

Ploiești, Piața Victoriei nr. 4, bl. CC Vest, sc. D, ap. 83, județul

Prahova 

432 Tănase Laura-Ioana Ploiești

Ploiești, Piața Victoriei nr. 4, bl. CC Vest, sc. D, ap. 83, județul

Prahova 

433 Galea Cristian Viorel Ploiești

Ploiești, Piața Victoriei nr. 4, bl. CC Vest, sc. D, ap. 83, județul

Prahova — asociat cu Tănase Laura-Ioana și Trifina Elena

434 Divoiu Maria Ploiești 

Ploiești, Piața Victoriei nr. 5, bl. B Est, sc. G, et. 3, ap. 101, județul

Prahova 

435 Petcu Alexandru Ploiești Ploiești, Str. Luminii nr. 2, bl. 30D, sc. A, ap. 2, județul Prahova

436 Roșu Ortansa-Adriana Ploiești Ploiești, str. Toma Caragiu nr. 7, et. 1, ap. 3, județul Prahova

437 Goslan Mihai Ploiești Ploiești, Str. Poștei nr. 3, județul Prahova

438 Mușat Mihaela Alina Ploiești Ploiești, str. Mihai Bravu nr. 1, sc. A, et. 2, ap. 6, județul Prahova

439 Huideș Elena Câmpina suspendată

440 Frîncu Mihai Câmpina

Câmpina, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 19, bl. R 59, ap. 4, județul

Prahova

441 Rosu Cristian-Cornel Câmpina

Câmpina, Str. 1 Decembrie 1918 nr. 16, bl. 20 C, sc. A, et. 2, 

ap. 11, județul Prahova

442 Negulescu Emilian Mihail Vălenii de Munte Vălenii de Munte, Aleea Alunilor nr. 1, județul Prahova

443 Neacșu Constantin Vălenii de Munte



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

15

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

444 Mihai Ducu Târgoviște 

Târgoviște, calea București bl. O 1, sc. D, et. 1, ap. 2, județul

Dâmbovița

445 Deaconescu Adrian Târgoviște Târgoviște, str. Radu Geoglovan bl. 51, ap. 2, județul Dâmbovița

446 Stănescu Mihai Târgoviște Târgoviște, str. Avram Iancu bl. 37A, ap. 2, județul Dâmbovița

447 Mihai Alexandru-Daniel Târgoviște

Târgoviște, calea București bl. O 1, sc. D, et. 1, ap. 2, județul

Dâmbovița

448 Zavera Carmen Târgoviște Târgoviște, Calea Domnească nr. 355, județul Dâmbovița

449 Scurtu Alexe Târgoviște suspendat

450 Bivolaru Margareta Găești Găești, Str. 13 Decembrie bl. 49, sc. B, parter, județul Dâmbovița

451 Gruianu Viorel Pucioasa Pucioasa, Str. Libertății nr. 1, județul Dâmbovița

452 Stefan Cătălin-Cristian Pucioasa Pucioasa, Str. Gării nr. 21, județul Dâmbovița

453 Bulin Cornel Vasile Pucioasa Pucioasa, str. N. Titulescu nr. 1, județul Dâmbovița

454 Pavel Bebi Sinaia Sinaia, Str. Republicii nr. 26, județul Prahova

455 Marin Florea Răcari Răcari, str. Ana Ipătescu nr. 88, județul Dâmbovița

456 Marin George-Robert Răcari Răcari, str. Ana Ipătescu nr. 88, județul Dâmbovița

457 Porojnicu Adrian Buzău Buzău, str. Obor nr. 53, bl. 11, sc. B, ap. 2, parter, județul Buzău

458 Popescu Adrian Gabriel Buzău Buzău, Bd. Unirii nr. 16 B, mezanin, județul Buzău

459 Cucu Lucian-Ciprian Buzău

Buzău, Str. Unirii, Centru nr. 176, bl. B, sc. A, et. 1, ap. 5, județul

Buzău

460 Ailincăi Alexandru Buzău Buzău, Str. Unirii bl. 18 i, ap. 3, județul Buzău

461 Nicolau Iulian-Nicolae Buzău Buzău, Bd. Democrației nr. 50, județul Buzău

462 Clinciu Gheorghe Râmnicu Sărat Râmnicu Sărat, str. Crângul Meiului nr. 34, județul Buzău

463 Șeicaru Dănuț Râmnicu Sărat suspendat

464 Dumitru Florina-Loredana Moreni

Moreni, Str. 22 Decembrie nr. 57, bl. 160 B, ap. 27, județul

Dâmbovița

465 Betelie Mihai Moreni

466 Maghiar Ana-Maria Mizil

467 Mihai Cristian-Sebastian Pogoanele

CAMERA EXECUTORILOR JUDECĂTOREȘTI DE PE LÂNGĂ CURTEA DE APEL TIMIȘOARA

468 Păsculescu Horia Arad Arad, Bd. Gen. Vasile Milea nr. 41, ap. 2, județul Arad

469 Cârciumaru Gheorghe Arad Arad, str. Praporgescu nr. 13—15, sc. B, ap. 1, județul Arad

470 Horvat Viorel Arad Arad, Str. Blajului nr. 2, et. 1, ap. 9, județul Arad

471 Chersa Pantelimon Arad Arad, Str. Blajului nr. 3, ap. 15, județul Arad

472 Godea Alexandru Arad Arad, str. Praporgescu nr. 21, ap. 2, județul Arad

473 Găluți Alexandru Ineu Ineu, Str. Republicii nr. 26, județul Arad

474 Gavrilescu Magnolia-Maria Ineu Ineu, Str. Republicii nr. 36, ap. 3, județul Arad

475 Bosneac Lavinia Maria Lipova Lipova, Str. Teiului nr. 18, județul Arad

476 Nebunu Nicolae Reșița Reșița, Str. Corbului bl. 7, sc. 2, ap. 3, județul Caraș-Severin

477 Modâlcă Gheorghe Reșița

Reșița, str. Petru Maior nr. 2, bl. 800, et. 1, camera 122, județul

Caraș-Severin

478 Ciobanu Gheorghe Reșița Reșița, str. George Coșbuc nr. 3, județul Caraș-Severin

479 Grimacovschi Iustin Reșița

Reșița, str. Petru Maior nr. 2, bl. 800, et. 3, camerele 342—343,

județul Caraș-Severin

480 Dragomir Daniel Timișoara Timișoara, str. Palanca nr. 1, ap. 3, județul Timiș

481 Jurchescu Cristian Mihai Timișoara Timișoara, str. Paul Chinezu nr. 1, ap. 4, județul Timiș

482 Munteanu Doru Timișoara Timișoara, str. Griselini nr. 1, et. 1, județul Timiș

483 Oprițescu Bujor Timișoara Timișoara, str. Gen. Traian Doda nr. 1, ap. 5, județul Timiș



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 101/15.II.2010

16

Nr. 

crt.

Executorul judecătoresc Circumscripția Sediul

484 Todoran Sorin-Marius Timișoara Timișoara, Piața Țepeș Vodă nr. 1, et. 1, camera 3, județul Timiș

485 Marghescu Anca Lucia Timișoara Timișoara, str. Palanca nr. 1, parter, ap. 2, județul Timiș

486 Matei Sorin-Romeo Timișoara Timișoara, str. Țepeș Vodă nr. 1, ap. 7, județul Timiș

487 Matei Alina-Ioana Timișoara Timișoara, str. Țepeș Vodă nr. 1, ap. 7, județul Timiș

488 Crăciun Cristian Timișoara Timișoara, str. Gen. Traian Doda nr. 1, ap. 5, județul Timiș

489 Capotescu Ioan Timișoara Timișoara, str. Paul Chinezu nr. 2, et. 1, S.A.D. 8A, județul Timiș

490 Huțiu Vasile-Constantin Făget suspendat

491 Claici Marius Făget

492 Blajovan Nucu-Tiberius Lugoj Lugoj, str. Ion Huniade bl. 5, ap. 3, județul Timiș

493 Mereu Cristian Petru Lugoj Lugoj, Str. 20 Decembrie 1918 nr. 18, județul Timiș

494

Damian-Kleinsz Nicolae-

Vasile

Lugoj Lugoj, str. Făgăraș nr. 2, parter, camera 4, județul Timiș

495 Sima-Pinteală Ion Caransebeș Caransebeș, str. N. Bălcescu nr. 3, et. 1, județul Caraș-Severin

496

Sima-Pinteală Andrada-

Georgiana

Caransebeș Caransebeș, str. N. Bălcescu nr. 3, et. 1, județul Caraș-Severin

497 Țimonea Mihai Caransebeș Caransebeș, str. Cloșca nr. 3, județul Caraș-Severin

498 Țerei Simona-Elisabeta Sânnicolau Mare Sânnicolau Mare, Str. 16 Decembrie 1989 nr. 7, județul Timiș

499 Stepanov Voislav Sânnicolau Mare Sânnicolau Mare, Piața 30 Decembrie nr. 9, județul Timiș

500 Iliescu Alexandru Sânnicolau Mare Sânnicolau Mare, Piața 30 Decembrie nr. 9, județul Timiș

501 Budușan Mirabela Chișineu-Criș Chișineu-Criș, piața Avram Iancu nr. 1, județul Arad

502 Gagea Hadrian Dacian Chișineu-Criș Chișineu-Criș, Str. Gării nr. 2B, județul Arad

503 Bogdan Alin-Alexandru Deta

504 Chiru Marius Deta

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.411.58.33 și 021.410.47.30, fax 021.410.77.36 și 021.410.47.23

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 101/15.II.2010 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|440876]


